ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v tham gia ý kiến về dự thảo

 Quyết định của UBND tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng  02 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 285/SKHĐT-TH

ngày 21/02/2024 về việc tham gia ý kiến về dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo sau:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ rà soát và tham gia

góp ý đối với nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về ban hành Danh mục

các Quy hoạch thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh hết hiệu lực theo quy

định tại điều 59 Luật Quy hoạch, gửi về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ

tầng nông thôn) trước ngày 29/02/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn chịu trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc các cơ quan, đơn vị nêu trên gửi góp ý; đồng thời rà soát lần cuối và tổng hợp,

tham mưu UBND huyện có ý kiến đối với nội dung dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 03/3/2024.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn và các phòng, ban nêu trên

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đặng Tấn Thành

[

                                         Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an, Quân sự, Đồn Biên phòng Lý Sơn.

		2024-02-22T16:57:32+0700

		2024-02-22T16:57:32+0700

		2024-02-22T16:57:32+0700